PROTOKÓŁ NR 13/08

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w Urzędzie Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 22 sierpnia 2008r.

Obrady rozpoczęły się o godz. 8.00, a zakończyły o godz. 9.30

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Komisji:

1. P. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk

2. P. Władysław Radziszewski

3. P. Jolanta Wojtulewicz

4. P. Zbigniew Chyc

5. P. Jerzy Lompart 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wziął Wójt Gminy P. Zenon Szypcio.

Ad. 1 Posiedzeniu przewodniczył P. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk – przewodniczący komisji, który otworzył posiedzenie, na podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne.

Ad. 2   Przewodniczący komisji przedstawił zaplanowany porządek obrad.

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2008r. oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2008r. 

4. Wolne wnioski i informacje

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Zwrócił się do obecnych na posiedzeniu z pytaniem, czy mają propozycje zmian porządku obrad.

Członkowie komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku obrad.

Przewodniczący komisji zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad.

Na 5 członków Komisji Rolnictwa w głosowaniu wzięło udział 5 członków komisji.

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu komisji. 

Porządek obrad został przyjęty.
Głosowanie przebiegło następująco:

Głosy „za”- 5

Głosy„przeciw”-  0

Głosy „wstrzymujące się” – 0

Ad. pkt 3 

Przewodniczący komisji poprosił Wójta Gminy o wypowiedź na temat wykonania budżetu gminy za I półrocze 2008r.

Wójt Gminy poinformował, że budżet wykonano w 50%. Wszystkie faktury zostały opłacone poza należnościami za wykonanie projektu sieci kanalizacyjnej, nie zostały również przekazane środki dla Starostwa Powiatowego w Białymstoku – częściowe pokrycie kosztów budowy drogi w Leńcach. 

Przewodniczący komisji zapytał Wójta Gminy, czy w trakcie budowy, jak i po jej zakończeniu mieszkańcy gminy będą mieli możliwość podłączenia swoich gpspodarstw do sieci kanalizacyjnej.

Wójt Gminy stwierdził, że istnieje taka możliwość, z tym, że wówczas będą obowiązywały inne warunki finansowania 

Radny Jerzy Lompart powiadomił, że mieszkańcy jego wsi nie mieli możliwości zapoznania się z projektem kanalizacji, ponieważ w Zakładzie Uzgadniania Dokumentacji Technicznej w Białymstoku nie wyłożono go do wglądu. Przewodniczący komisji zapytał zebranych, czy mają dodatkowe pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2008r. oraz informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2008r. stanowią załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4 

Przewodniczący komisji poprosił Wójta Gminy o informację na temat przygotowań do Dożynek 2008 mających odbyć się we wsi Pogorzałki.

Wójt Gminy poinformował, że koszt organizacji Dożynek będzie wynosił ok. 30 tys. zł. Od następnego roku impreza będzie organizowana tylko i wyłącznie w Dobrzyniewie Dużym. Z roku na rok staramy się bardzie uatrakcyjnić to święto gminne.

Przewodniczący komisji zapytał zebranych czy mają dodatkowe pytania.

Pytań nie zgłoszono.

Ad. pkt 5 Wolne wnioski i informacje. 

Radny Jerzy Lompart i Zbigniew Chyc zwrócili uwagę na nieobkoszone rowy wzdłuż dróg, co ogranicza kierowcom widoczność. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że obkaszanie dróg powiatowych i krajowych należy do obowiązków odpowiednio Starostwa Powiatowego i GDDR i A w Białymstoku. Ze względu na to, że nie wywiązują się ze swoich obowiązków punkty newralgiczne zostaną obkoszone we własnym zakresie. Gmina zwróci się o pomoc do Prezesa SUR w Dobrzyniewie Dużym.

Radny Jerzy Lompart zainterweniował w sprawie wyrównania nawierzchni drogi Letniki- Jurowce. 

Przewodniczący komisji powiadomił, że dla województwa podlaskiego nie przydzielono wapna niezbędnego go wapnowania łąk. 

Więcej pytań ani wniosków nie zgłoszono.

Ad. pkt 6

Przewodniczący komisji zamknął posiedzenie Komisji Rolnictwa.

Protokołowała: Mariola Grzegorczyk.

Dnia 22.08.2008r

